
Stránka 1 z 2 

 

Příloha č. 1 Smlouvy 

Tato příloha tvoří Zvláštní podmínky k Obecným podmínkám a je součástí kupní smlouvy. Ustanovení 
této přílohy obsahují úpravy a doplnění smluvených práv a povinností vyplývajících z textu Obecných 
podmínek, k nimž je přiložena. Tato ustanovení mohou doplňovat, měnit či rušit podmínky uvedené 
v Obecných podmínkách. Obecnými podmínkami se rozumí text dokumentu smlouvy. Jednotlivá 
ustanovení této přílohy jsou uvedena takto: 

„Doplňuje se“ – v takovém případě má příslušný text význam doplňující. Nad rámec textu smlouvy o 
zajištění inženýrské činnosti (Obecných podmínek) stanoví další práva a povinnosti smluvních stran. 

„Nahrazuje se“ – v takovém případě se označený text smlouvy (Obecných podmínek) ruší a nahrazuje 
se uvedeným textem. 

„Mění se“ – v takovém případě se označený text jiným způsobem mění. 

„Ruší se“ – v takovém případě se označený text ruší bez náhrady. 

V případě rozporu této přílohy s textem smlouvy (Obecných podmínek) má přednost tato příloha. 

Při odstranění bodu Obecných podmínek Zvláštními podmínkami zůstává původní číslování Obecných 
podmínek zachováno. 

Doplňování bodů do Obecných podmínek se provádí vždy za závěr příslušného článku Obecných 
podmínek. 

Zvláštní podmínky ke Smlouvě č. 000860 00 22 

Bod 1.1. Smlouvy se doplňuje následovně:  

Součástí dodávky Zboží bude samostatná nabídka na školení obsluhy zařízení s kapacitou až 10 osob, 
přičemž v případě zájmu Kupujícího o nabídnuté školení bude toto školení objednáno Kupujícím u 
Prodávajícího samostatně (dále jen „školení obsluhy“). 

První věta v bodu 2.1. Smlouvy se nahrazuje následovně:  

Kupní cena za kompletní dodávku Zboží je smluvně dohodnutá ve výši 853 830 Kč bez DPH (slovy: Osm 

set padesát tři tisíc osm set třicet korun českých bez DPH). 

Cena za školení obsluhy je smluvně dohodnutá ve výši 5 990 Kč bez DPH (slovy: Pět tisíc devět set 
devadesát korun českých bez DPH).  

Bod 2.2 Smlouvy se doplňuje následovně: 

U stavebních a montážních prací bude použit režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o 
DPH. 

Bod 2.4 Smlouvy se doplňuje o další písmeno následovně: 

h) u stavebních a montážních prací kód klasifikace produkce CZ-CPA. Prodávající ručí za správné 
zatřídění prací do klasifikace produkce CZ-CPA. 

 

Bod 2.5. Smlouvy se doplňuje následovně:  

Součástí faktury za provedené školení bude protokol o provedeném školení. 



Stránka 2 z 2 

 

Bod 3.1. Smlouvy se doplňuje následovně:  

V případě zájmu Prodávajícího o provedení školení obsluhy specifikovaného v čl. 1.1 Smlouvy se 

Prodávající zavazuje provést toto školení na základě písemného požadavku Kupujícího nejpozději do 
14 dnů od ukončení instalace zařízení. 

 

 

 


